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Maden Çözümleri



Örtük (Implicit) Modelleme

Madencilik sektörünün lider arama ve 3D maden tasarım çözümü NETPROMine İmplicit Modelleme (5.5 
versiyonu) yeteneği ile madencilik endüstrisi için ezber bozan bir yenilik getirdi

NETPROMine implicit (Örtük) modelleme aracı, hızlı bir şekilde katı model oluşturmak ve alternatifleri 
karşılaştırmak isteyen tüm NETPROMine kullanıcılarının ilgisini çekecek bir üründür.

İmplicit modelleme, doğrudan sondajlardan veya nokta verilerinden katı model oluşturulmasına olanak tanır 
ve zaman alıcı sayısallaştırma ile manuel katı  modelleme ihtiyacını azaltır. 

İmplicit modelleme yöntemi, radyal bazlı fonksiyonları (RBF) kullanarak sondaj verilerinden üç boyutlu 
hacimsel bir fonksiyonun tanımlanmasına ve model yüzeyinin bu fonksiyondan türetilmesine olanak tanır.

İmplicit modelleme yönteminin madencilik sektörüne getirdiği yenilik, modelleme sürecine kazandırdığı hızdır. 

Litoloji & Tenör Modelleme

NETPROMine implicit modelleme ürünü ile litoloji, damar ve tenör 
bilgilerini kullanarak modelleme yapılabilmektedir.

Litolojik modelleme ile sondaj grup seçimi, çoklu litoloji seçimi ve 
detay parametre seçimleri ile hızlı bir şekilde alternatif modeller 
üretebilmektedir.
Tenör modelleme yeteneği ile kompozit ve ham örneklem 
datalarını kullanarak tenör ve eşdeğer tenör modellemesi 
yapılabilmektedir.

Tenör modelleme süreçlerinde detaylı filtreleme aracı 
kullanabildiği gibi eşdeğer tenör hesabı ile özellikle polimetal 
madenler için eşdeğer tenör değerine göre model 
üretilebilmektedir.



Global ve Lokal Trend
İmplicit modelleme ürünü ile global ve lokal trend değişikliklerini 
dikkate alarak alternatif modeller üretilebilmektedir.

Çoklu alan seçimi ile seçilen alanlar içerisinde trend parametreleri 
dikkate alınabilmektedir.

Farklı fonksiyon seçimleri ile seçilen fonksiyona göre model 
üretilebilmekte, fonksiyon seçim kararını verebilmek için uzaklık 
fonksiyon noktalarına ait variogram grafiği üretilebilmektedir.
Grafik ekranda global ve lokal trende ait gösterimler 
yapılabilmektedir.

Model Düzenleme
Model düzenleme seçenekleri ile üretmiş olduğunuz modeller 
güncellenebilmektedir.

‘’Model Sınırla’’ seçeneği ile seçilen alanlar veya katı cisimler 
içerisinde kalan modeller temizlenebilmektedir.

‘’Enkesit Katı Model’’ aracı ile referans bir düzlem oluşturup, 
üretilen enkesitten düzleme dinamik olarak model 
güncellenebilmektedir.

‘’Objeyi Modele Ekle’’ seçeneği ile mevcut katı model etrafında 
üretilmiş olan farklı vektörel objeleri (nokta, çizgi, alan) kullanarak 
model güncellenebilmektedir.

Ayrıca üretilen tüm katı modeller arasında kesişim, birleşim ve fark 
gibi geometrik işlemler yapmanızı sağlayan araçlarda 
kullanılabilmektedir.

Kabuk Modelleme
İmplicit modelleme ürünü ile sondaj verilerinden ve yeraltı lidar 
ölçümlerinden kabuk model üretilebilmektedir. 

‘’Model Detayı’’ yeteneği ile dinamik olarak alternatif modeller 
üretilebilir. 

Model renk, saydamlık ve isim belirleme seçenekleri ile model 
parametrelerine müdahale edilebilir. 
Üretmiş olduğunuz ana cevher kütlesi dışında kalan, izole 
cevherleri temizlemek için geliştirmiş olduğumuz araç ile 
filtreleme yapılabilmektedir.
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